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Også i år kan vi i GIF´s Gymnastikafdeling 
konstatere, at det er meget populært for 
forældre at gå til gymnastik sammen med 
poderne.  
      Faktisk har søgningen til forældre/barn 
holdene været så stor, at de sædvanlige tre 
hold i denne sæson er blevet til fire, således 
at torsdagsholdet på Tofthøjskolen er delt i to. 
Børnene er fra 1-4 år, nogle har far med, 
andre mor, nogle gange på skift og andre 
gange med begge forældre.  
      Det er god motion og dejligt samvær for 
både børn og voksne, og der er stadig plads 
til flere. Samtidig giver det børnene et solidt 
fundament, som er vigtigt for senere hen at 
holde dem motiveret til at fortsætte med 
motion og idræt.  
      Desværre gror træerne ikke ind i himlen – 
og desværre er der i år blevet nedlagt et hold. 
Det har ikke været muligt at finde en 
instruktør til det ellers populære voksenhold 
MK-Motion, men vi håber, at det kun er i 
denne sæson, at dette hold holder en 
nødtvunget pause.  
       

Som det er en tradition i GIF er der en del 
springhold at vælge imellem, så både 
begyndere og de mere øvede kan finde et 
hold, der passer til færdighederne. Vores 
dygtige instruktører skal nok sørge for, at der 
findes både sjov og udfordringer til 
gymnasterne, og vi er glade for at kunne 
trække gymnaster fra andre byer her til 
Gudumholm. 
      Også de øvrige voksen- og børnehold er 
kommet rigtig godt fra start og det tegner til at 
blive en god sæson – og dermed bliver det 
også en flot og stor forårsopvisning til næste 
forår. Vi glæder os til at vise vores hold frem i 
marts måned 2010 i Båndbyhallen i 
Storvorde. 
      Der er stadig plads på de fleste hold, så 
kig forbi i de tre haller.  
      Som noget nyt er sæsonen forlænget til 
udgangen af marts måned. Til gengæld 
dropper vi sommergymnastikken, som 
desværre ikke har haft den søgning, der skal 
til, for at arbejdet og økonomien kan hænge 
sammen.  
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